
EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE

Dream PRO

www. d r e amp r o . c z

https://www.dreampro.cz/
https://www.dreamrent.cz/
https://www.dreampro.cz/


Naší misí je být spolehlivým dodavatelem služeb vysoké 
kvality nejen pro event marketingový trh. A to jak pro 
agentury, firmy, města obce tak koncové zákazníky. 

Naším cílem je vytvářet jedinečné koncepty eventu a 
služeb, kdy si každý odnese nezapomenutelný zážitek, 
a to nejen při realizaci eventu samotného, ale i při 
jeho přípravách. Jsme originální, kreativní a kvalitní 
zprostředkovatel společensko–kulturních a sportovních 
eventových služeb.

Vybíráme a zapojujeme do našich projektů pouze 
předem důkladně vybrané a vyzkoušené subdodavatele 
ze všech segmentů. Spojujeme tak eventové dodavatele 
s našimi zákazníky, pro které zajišťujeme profesionální 
servis a komfort od A po Z.

KDO JSME?

Jsme partnerem České 
eventové asociace 

JSME 
EVENTOVÁ 
AGENTURA, 
KTERÁ PŮSOBÍ 
NEJEN NA 
ČESKÉM TRHU 
JIŽ OD ROKU 
1999.

N
Á

Š
 C

ÍL
 /

 M
IS

E

2EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE



FIRMY MĚSTA / OBCE 
OBCHODNÍ CENTRA

2

NAŠE SLUŽBY

|  Masopust

|  Velikonoce a velikonoční trhy

|  Dny dětí

|  Vinobraní

|  Halloween

|  Mikuláš

|  Vánoce a vánoční trhy

|  Městské slavnosti

|  Akce pro zaměstnance

|  Kongresy, konference, semináře

|  Teambuildingy

|  Akce pro obchodní partnery  

a konečné zákazníky

|  Společenské akce, plesy, výročí

|  Vánoční večírky

E
V

E
N

T
Y

 N
A

 K
LÍ

Č

3EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE



ZAJIŠTĚNÍ 
JEDNOTLIVÝCH 
PROGRAMŮ 
NA VAŠE AKCE

3

PRO VŠECHNY

|  Moderátoři, zpěváci, kapely, DJ, 

|  Speciální programy

|  Atrakce pro děti i dospělé

|  Pořady a divadla

|  Workshopy na míru

|  Animační týmy pro děti i dospělé

E
V

E
N

T
Y

 N
A

 K
LÍ

Č

4EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE



DRENT

4

RENT

|  TECHNIKA na různé druhy eventů

|  Světelný nábytek 

|  MOBILIÁŘ na všechny tipy eventů od pivních setů pro VIP nábytek

|  Zvukovou a světelnou aparaturu, LED postery po nejnovější trend techniku

|  KOSTÝMY pro hostesky, ale i dětské nebo dospělácké návštěvníky

|  DEKORACE dle typu a tématu akce včetně květinové výzdoby

Součástí Dream PRO je služba DRENT, 

půjčovna eventového mobiliáře.

www.dreamrent.cz

D
R

E
N

T

5EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE

https://www.dreamrent.cz/


PERSONAL
Hostesky  |  Manuálové   

|  Animátoři  |  Security  

|  Produkce

4

PERSONAL

NA KAŽDÉ 
AKCI JE ÚČAST 
LIDSKÉHO 
FAKTURU 
DŮLEŽITÁ

P
E

R
S

O
N

A
L

6EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE



CATERING

|  Catering dle typu akce a potřeb klienta  

|  Stánkový prodej  

|  Degustační a speciální catering  

spojený se zážitkovou gastronomií

4

CATERING

BEZ JÍDLA BY 
ČLOVĚK NEBYL  
ŽIV A MY TO 
DOBŘE VÍME!

C
A

T
E

R
IN

G

7EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE



PŘÍPRAVA NABÍDKY
ZJIŠTĚNÍ A 

ODSOUHLASENÍ 

VAŠÍ VIZE
PŘEDSTAVENÍ 

VIZE A OBECNÉ 

NABÍDKY

PŘÍPRAVA 

NABÍDKY 

NA MÍRU 

ABY EVENT 
PADL JAKO 
ULITÝ, ZAJÍMÁ 
NÁS VAŠE VIZE 
A PŘEDSTAVA

1.
2.

3. | Prezentace odpovídající 
představám klienta 

| Výběr, oslovení a bookování 
lokalit, programů, techniky 
a personálu

| Příprava detailního 
položkového rozpočtu 

PROTO JSME 
PO CELOU 
DOBU PŘÍPRAV 
NABÍDKY 
VE VZÁJEMNÉ 
KOMUNIKACI

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 N

A
B

ÍD
K

Y

8EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE



PŘÍPRAVA EVENTU

VIZUÁLNÍ BRAND

POZVÁNKY A POSM

NAVIGAČNÍ SYSTÉM

MULTIMEDIÁLNÍ 

PREZENTACE

DTP A TISK

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ

PODIUM, ZVUK, SVĚTA, 
LED STĚNY, LED 
POSTERY, OHŇOSTROJE, 
OHNIVÉ ČI SVĚTELNÉ 
EFEKTY

REGISTRACE 
ÚČASTNÍKŮ

REGISTRAČNÍ SYSTÉM
SPECIÁLNÍ MICROSITE

PROGRAMOVÉ 
ZAJIŠTĚNÍ

VÝBĚR PROGRAMU
MODERÁTOR, ZPĚVÁK, 
KAPELA, ATRAKCE, 
WORKSHOPY, ANIMAČNÍ  
A SPECIÁLNÍ PROGRAMY

MÍSTA A LOKACE

NÁVRH PROSTOR
NETRADIČNÍ LOKACE
ZAJIŠTĚNÍ PRONÁJMU

VYBAVENÍ / MOBILIÁŘ

BAROVÉ STOLY, MOBILNÍ 
STÁNKY, PIVNÍ SETY, 
SVÍTÍCÍ NÁBYTEK, 
VIP MOBILIÁŘ, ZÁBRANY, 
KOŠE, DEKORACE A 
TEMATICKÉ KULISY

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 E

V
E

N
T

U

9EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE

https://www.dreamrent.cz/


CATERING

CAFFE BREAK, TEPLÝ 

I STUDENÝ RAUT, 

RAUT NA STRAVENKY, 

NÁPOJOVÉ BALÍČKY, 

STÁNKY, ZÁŽITKOVÁ 

GASTRONOMIE

UBYTOVÁNÍ
ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ 

HOTELY

APARTMÁNY

ZÁŽITKOVÉ UBYTOVÁNÍ

PENZIONY

REKLAMNÍ SLUŽBY

VÝROBA 
PROPAGAČNÍCH 
A REKLAMNÍCH 
MATERIÁLŮ A
DODÁNÍ REKLAMNÍCH 
PŘEDMĚTŮ

TRANSPORT

MOBILIÁŘŮ, TECHNIKY, 

PROGRAMŮ, PŮJČENÍ 

PRODUKČNÍHO VOZU, 

DOPRAVA LIMUZÍNOU

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ

HOSTESKY/OVÉ, 
MODELKY, PRODUKCE, 
SECURITY, ZDRAVOTNÍ 
A POŽÁRNÍ SLUŽBA, 
SPOLEČENSKÉ, 
KORPORÁTNÍ NEBO 
TEMATICKÉ KOSTÝMY

DOKUMENTACE

FOTO

AFTER MOVIE

PROMO VIDEA

10EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE

PŘÍPRAVA EVENTU

P
Ř

ÍP
R

A
V

A
 E

V
E

N
T

U



PLNÍME VAŠE 
SNY, JSME 
DREAM PRO.

Od návrhu konceptu, přes 

výběr a zajištění těch nejlepších 

subdodavatelů, po realizaci a konečné 

vyhodnocení eventu. Našli jste 

jednoho partnera, který připraví na 

klíč pro Váš jedinečný event.

PROTOŽE 
PRÁVĚ MY!

11EVENTY NA KLÍČ   |   PROGRAMY   |   PŮJČOVNA MOBILIÁŘE



www.dreamrent.cz

www.dreamvanlife.cz

www.sklipeknamasarycce.cz

PRAHA

Dream PRO, s.r.o.

Holečkova 789/49

ÚSTÍ NAD LABEM

Dream PRO, s.r.o.

Klíšská 1687/21

KONTAKTY

+420 601 595 901

info@dreampro.cz

www.dreampro.cz

https://www.dreamrent.cz/
https://www.dreampro.cz/
https://www.dreamvanlife.cz/
https://www.sklipeknamasarycce.cz/
https://www.dreampro.cz/
https://www.dreamrent.cz/
https://www.dreamvanlife.cz/
https://www.sklipeknamasarycce.cz/

